R̄ Audiebam sonum alarum... V Cum ambularent ut sonus... (*amb neumes*).

Ad laudibus:

Ant.: Dilecti deo et omnibus sancti euangelistæ...

Ant.: Dederunt in celebratione operis...

Ant.: Impleuit eos dominus...

Ant.: Datum est opus eorum...

Ant.: Ex omni corde laudauerunt...

(*Totes les antífones amb neumes*).

Epistola: Quam speciosi pedes euangelizantium...

In euangelio:

Ant.: In medio et in circuitu sedis... (*amb neumes*).

Ant.: Spiritu intelligentiæ repleuit eos...

Ant.: Conlaudabunt multi sapientiam...

Ant.: Non recedet memoria eorum...

Ant.: Sapientia antiquorum exquisierunt sancti...

(*Totes amb neumes*).

Ad uesperos:

Ant.: I<...>uit dominus... (*hi ha una taca d'humitat*).

Ant.: Tua sunt hæc christe opera... (*amb neumes*).

(*Després prossegueix el text*):

Pensemus, fratres, cuius damnationis sit sine labore hic percipe-<re> mercedem laboris... in tuis oculis esse ualeamus (*text llarguís-sim*) (ff. 211^r-216^r).

IN NATALE UNIUS MARTIRIS (ff. 216^r-219^r).

Ant. in euangelium: Beatus uir qui suffert.

Super uenite: Regem martirum dominum, uenite adoremus (*amb neumes*).

Ad nocturnos:

Ant.: In lege domini fuit...

Ant.: Predicans preceptum domini...

Ant.: Filii hominum scitote...

(*Totes amb neumes*).

<Leccio>: <Ex homilia sancti Gregorii papæ>:

Qui non baiulat crucem suam... Crux quippe a cruciatu dicitur, et duobus modis crucem domini baiulamus... [PL 76, 1277 ss.].

R̄ Iste sanctus pro lege dei... V Munimine regio septus... (*amb neumes*).

R̄ Iustus germinabit... V Plantatus in domo... (*amb neumes*).

R̄ Iste cognouit iusticiam... V Iste est qui contempsit... (*amb neumes*).

R̄ Domine, preuenisti eum... V Uitam peciit a te... (*amb neumes*).

Ant.: Scuto bone uoluntatis...

Ant.: In uniuersa terra...

Ant.: Iustus dominus et iusticias...

(Totes amb neumes).

R̃ Stola iocunditatis induit... V Cibauit illum dominus... (amb neumes).

R̃ Corona aurea super caput eius... V Stola iocunditatis... (amb neumes).

R̃ Hic est uere martir... V Iustum deduxit dominus... (amb neumes).

R̃ Posuisti, domine, super caput... V Desiderium anime eius (amb neumes).

Ant.: Habitabit in tabernaculo tuo...

Ant.: Posuisti, domine, super caput eius...

Ant.: Hic accipiet benedictionem...

(Totes amb neumes).

Leccio Euangelii secundum lucam: ... Si quis uenit ad me et non odit patrem...

<Homilia sancti Gregorii papæ>:

Si consideremus, fratres karissimi, quæ et quante sunt quæ nobis promittuntur in cælis... [PL 76, 1275 ss.].

R̃ Desiderium animæ eius tribuisti... V Domine preuenisti... (amb neumes).

R̃ Gloria et honore coronasti... V Posuisti in capite... (amb neumes).

R̃ <Posuit> coronam capiti meo... V Stola gloriæ... (amb neumes).

R̃ Hic est uir qui non est derelictus... V Armis diuinis precinctus... (amb neumes).

R̃ O martir glorioso... V Humiliter te poscentes... (amb neumes).

Ad laudibus:

Ant.: Qui me confessus fuerit...

Ant.: Qui sequitur me...

Ant.: Qui michi ministrat...

Ant.: Si quis michi ministrauerit...

Ant.: Uolo pater ut ubi ego...

(Totes amb neumes).

Epistola: Iustus si morte.

In euangelio: Iste sanctus pro lege dei sui certauit...

Ant.: Letabitur iustus in domino...

Ant.: Beatus <...> elegisti, domine...

Ant.: Iustus ut palma florebit...

(Totes amb neumes).

Epistola ad uesperos: Beatus vir.

Ant.: Uirgam uirtutis tue emittet...

Ant.: Potens in terra erit...

Ant.: Collocet eum dominus...

Ant.: Dirupisti, domine, uincula mea...

(Totes amb neumes).

In euangelio: Hic est uir qui non est derelictus a deo...

Ant.: Hic est uere martir... (amb neumes).

IN NATALE PLURIMORUM MARTIRUM (ff. 219r-223r)

Epistola: Iustorum anime.

Ant.: Martires sancti inter acerrimas... (*amb neumes*).

Super uenite: Regem martirum dominum... (*amb neumes*).

Super nocturnos:

Ant.: Secus decursus aquarum...

Ant.: Predicantes preceptum...

Ant.: Filii hominum scitote...

(*Totes amb neumes*).

Leccio: <Ex homilia Sancti Gregorii papæ>:

Ponite in cordibus uestris non premeditari quemadmodum respondeatis... ac si aperte membris suis infirmantibus... [PL 76, 1261 ss.].

℞ Absterget deus omnem lacrimam... √ Non esurient neque sicient (*amb neumes*).

℞ Uiri sancti gloriosum sanguinem... √ Unus spiritus... (*amb neumes*).

℞ Tradiderunt corpora sua... √ Lauerunt stolas suas (*amb neumes*).

℞ Uerbera carnificum... √ Tradiderunt corpora sua... (*amb neumes*).

In II° nocturno.

Ant.: Scuto bone...

Ant.: In uniuersa terra gloria et honore...

Ant.: Iustus dominus...

(*Totes amb neumes*).

℞ Letamini, iusti et exultate... √ Custodit dominus... (*amb neumes*).

℞ Sancti tui, domine... √ Uictricem manum tuam... (*amb neumes*).

℞ Sancti per fidem uicerunt... √ Castra uerterunt (*amb neumes*).

℞ O ueneranda martirum... √ Despecta namque... (*amb neumes*).

℞ O ueneranda martirum... √ Despecta namque... (*amb neumes*).

In III° nocturno.

Ant.: Habitabunt in tabernaculo...

Ant.: Sanctis qui in terra sunt...

Ant.: Hæc est generatio...

Euangelium secundum lucam: Cum audieritis prælia.

<Homilia Sancti Gregorii papæ>:

Dominus ac redemptor noster perituri mundi precurrentia mala denuntiat... [PL 76, 1259 ss.].

℞ Corpora sanctorum... √ Sapientia eorum... (*amb neumes*).

℞ Propter testamentum... √ Ecce quam bonum... (*amb neumes*).

℞ Salus autem iustorum... √ Clamauerun iusti... (*amb neumes*).

℞ Lauerunt stolas suas... √ Isti sunt qui uenerunt (*amb neumes*).

℞ O constancia martirum... ℣ Nobis ergo petimus (*amb neumes*).
Ad laudibus:

Ant.: Iustorum autem anime...

Ant.: Cum palma ad regna...

Ant.: Corpora sanctorum...

Ant.: Martirum cori...

(*Totes amb neumes*).

In euangelio: Fulgebunt iusti et tamquam scintille... (*amb neumes*).

Ad uesperos:

Ant.: In consilio iustorum...

Ant.: Isti sunt sancti qui pro dei amore... (*amb neumes*).

IN NATALE CONFESORUM (ff. 223r-226v)

Ad uesperos.

Ant.: Iustum deduxit dominus... (*amb neumes*).

Super Uenite: Regem confessorum dominum...

Ad nocturnos:

Ant.: Beatus uir qui in lege...

Ant.: Beatus iste sanctus...

Ant.: Tu es gloria mea...

(*Totes amb neumes*).

Leccio: Beati sunt serui illi... <Ex homilia Sancti Gregorii Papæ>:

Uigilat quippe qui ad aspectum ueri luminis mentis oculos apertos tenet... [PL 76, 1124 ss.].

℞ Euge serue bone... ℣ Domine quinque talenta... (*amb neumes*).

℞ Ecce sacerdos magnus... ℣ Benedictionem omnium... (*amb neumes*).

℞ Iurauit dominus... ℣ Dixit dominus... (*amb neumes*).

℞ Posui adiutorium super potentem... ℣ Inueni dauid... (*amb neumes*).

In II° Noct. urno.

Ant.: Inuocan<ti>... exaudiuit dominus... (*amb neumes*).

Ant.: Letentur omnes qui sperant...

Ant.: Domine dominus noster...

(*Totes amb neumes*).

℞ Fidelis namque ac prudens... ℣ Pro salute...

℞ Amavit eum dominus... ℣ Induit eum dominus (*amb neumes*).

℞ Iste homo perfecit... ℣ Iste est qui contempsit... (*amb neumes*).

℞ Posui adiutorium super potentem... ℣ Inueni dauid... (*amb neumes*).

In III° nocturno.

Ant.: Domine iste sanctus...

Ant.: Uitam petiit a te...

Ant.: Hic accipiet benedictionem...

Euangelium secundum lucam: ...Sint lumbi uestri precincti...

Homelia <Sancti Gregorii Papæ> leccionis eiusdem habita ad populum in basilica sancti felix die natalis eius:

Sancti euangelii, fratres karissimi, aperte nobis est lectio recitata, sed ne aliquibus ipsi eius... [PL 76, 1123 ss.].

R̄ Ecce uere israelita... Ψ Dixit dominus...

R̄ Elegit eum dominus... Ψ Glorificauit illum... (*amb neumes*).

R̄ Inueni dauid seruum meum... Ψ Posui adiutorium (*amb neumes*).

R̄ Sint lumbi uestri precincti... Ψ Uigilate ergo quia (*amb neumes*).

R̄ Ecce homo qui toto corde... Ψ Erat enim uerus... (*amb neumes*).

Ad laudibus: